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List Prezesa Zarządu 
 
Szanowni Akcjonariusze, 

 
w imieniu Zarządu LSI Software S.A. mam zaszczyt przekazać Państwu sprawozdanie z kolejnego 
roku działalności, w którym Spółka osiągnęła założone cele rozwojowe. Pomimo wyjątkowych 
niedogodności makroekonomicznych i geopolitycznych związanych z presją inflacyjną oraz 
trwającym konfliktem zbrojnym w Ukrainie, był to udany okres pod względem osiągniętych wyników 
finansowych. LSI Software S.A., pomimo 1% spadku przychodów, znacznie ograniczyła koszty 
prowadzonej działalności, czego efektem jest 51% wzrost zysku brutto na sprzedaży. Na uwagę 
zasługuje także utrzymanie zysku netto na poziomie powyżej 3 mln PLN, który zamknął się w kwocie 
3,2 mln PLN. Podkreślenia wymaga również sukcesywne realizowanie przez Grupę ekspansji poza 
terytorium Polski oraz dywersyfikacja geograficzna rynków zbytu, która przejawiła się m.in.  
w utrzymaniu wysokiego 21% udziału sprzedaży eksportowej. 
 
Podążając za najnowszymi trendami, Zarząd Spółki podjął decyzję o utworzeniu nowego działu, 
który wprowadzi innowację w procesy wewnętrzne firmy oraz pomoże rozszerzyć już bogate portfolio 
produktów LSI Software. Zespół AI & Data pracuje nad identyfikowaniem obszarów oraz potrzeb 
rynku B2B, gdzie Sztuczna Inteligencja może przynieść największe korzyści.  
 
Czynniki takie jak: stale rosnąca liczba Klientów, pojawiające się potrzeby w usprawnieniu obsługi  
i automatyzacji procesów w przedsiębiorstwach oraz ogromne zainteresowanie robotyką skłoniły LSI 
Software do poszerzenia działu związanego właśnie z tymi technologiami. Roboty sprawdziły się nie 
tylko w branży gastronomicznej, ale też z sukcesem wspierają rynek sieci sklepów detalicznych  
i działają nawet w biurach rachunkowych.  
Jako wyłączny dystrybutor robotów Pudu w Polsce, nie tylko zyskujemy uznanie u kolejnych 
Klientów, ale również jesteśmy doceniani przez samego producenta. Obecność na spotkaniu 
partnerów w Shenzhen była dla nas wyjątkowym doświadczeniem, ze względu na wyróżnienie na 
arenie międzynarodowej, potwierdzone przyznaniem dwóch nagród w kategoriach: „Excelent 
Service Performance Partner” oraz „Outstanding Partner". 
 
Rozwiązania dla sieci kin POSitive® Cinema zbierają uznanie na rynkach zagranicznych. Kolejne 
wdrożenia i pozyskanie prestiżowych partnerów biznesowych takich jak Nordisk Film podkreślają to, 
że trafiamy w potrzeby największych Klientów.  
Sieć Nordisk Film prowadzi 46 kin w Danii, Norwegii i Szwecji, prezentując szeroki wybór filmów od 
hitów kinowych po tytuły niezależne. Spółka jest częścią Grupy Egmont – duńskiego koncernu 
mediowego. Firma założona w 1906 roku jest nie tylko operatorem kina, ale także znaczącym 
graczem w produkcji filmowej, dystrybucji i usługach cyfrowych. To rozległe wdrożenie obejmie wiele 
integracji zaprojektowanych w celu podniesienia jakości i efektywności operacyjnej. 
 
Stały rozwój LSI Software S.A., budowa nowych departamentów badających Sztuczną Inteligencję 
oraz rosnące potrzeby i oczekiwania Klientów wymusiły konieczność zmiany lokalizacji jednego  
z biur w Warszawie. Nowa siedziba pozwala na stworzenie bardziej funkcjonalnego środowiska 
pracy, sprzyjającego kreatywności, innowacyjności i efektywnej współpracy.  
 
 
Grzegorz Siewiera 
 
Prezes Zarządu LSI Software S.A.    Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 roku 
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